
R E S U L T A T B L A N K E T T                                         SIDA 1 Skördeår: 2000Grödor-vallodling Ansvarig: Magnus Halling,
Plan: R6- 204 Eng. rajgräs till slåtter. Sortförsök 2000-12-19
ADB-nr: 060843 Län-fnr: F-15-1998
Förs.v: Tenhults NB-gymnasium

Riddersberg  TENHULT
Jbr-omr: 8 C Gödsling Kg Medel N   P   K

2000-04-18 400 PK 7-25     26  100
2000-04-19 360 N 28 101

Sådatum : 2000-06-13 285 N 28 80
Vallår: 2
Förfrukt: Vall I
Jordart: nmh l Mä Mo Växtskydd

2000-06-29 Stararne  2,0 l/ha

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: Ruta 26-30 kasserade pga vitklöverinblandning.
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sk 2
07-21

 SW Helmer, 4n           <   12> 27370 17890 10450 55650 4840 2970 2610 10410 4730 2970 2610 100 100 100 10300 100 4 4
 Paulita (rajsv.) (SW)   <  600> 25240 20530 13070 58840 4660 3560 2980 11200 4550 3560 2980 96 120 114 11090 108 4 5
 SW ER8633, 4n           < 8633> 28360 17230 10910 56450 5350 2870 2680 10890 5210 2870 2680 110 97 103 10750 104 3 3
 SW ER8966, 4n           < 9737> 27750 17850 11960 57560 4860 3000 2940 10800 4760 3000 2940 101 101 113 10700 104 4 3
 DLF Tetramax, 4n E      < 9803> 29580 20160 12260 61960 5420 3460 3140 12020 5390 3460 3140 114 117 120 11980 116 4 3
 DLF Calibra, 4n E       < 9805> 26670 19320 11830 57800 4970 3240 2980 11190 4910 3240 2980 104 109 114 11130 108 3 4
 DLF Napoleon, 4, E      < 9806> 27920 19230 11640 58790 5130 3160 3010 11300 5110 3160 3010 108 107 115 11280 109 4 4
 DLF Mikado, 2n E        < 9808> 26040 17080 11060 54180 5010 2910 3080 11000 5010 2910 3080 106 98 118 11000 107 3 3
 DLF Foxtrot, 2n E       < 9809> 27440 19720 11730 58860 5370 3350 3230 11950 5360 3350 3230 113 113 124 11940 116 2 3
 DLF Hykor, rajsv. E     < 9810> 32200 15680 15100 62970 7330 3490 4100 14920 7310 3490 4100 154 118 157 14900 145 5 1

-X- 5250 3190 3080 11570 5200 3190 3080 11510
CV% 8,1 8,4 5,8 5,1 8,2 8,4 5,8 5,2
OBS 25 25 25 25 25 25 25 25
PROB F1 .0002 .0762 .0001 .0001 .0002 .0762 .0001 .0001
LSD F1 830 530 360 1160 840 530 360 1180



R E S U L T A T B L A N K E T T                                         SIDA 2 Skördeår: 2000Grödor-vallodling Ansvarig: Magnus Halling,
Plan: R6- 204 Eng. rajgräs till slåtter. Sortförsök 2000-12-19
ADB-nr: 060843 Län-fnr: F-15-1998
Förs.v: Tenhults NB-gymnasium

Riddersberg  TENHULT
Jbr-omr: 8 C Gödsling Kg Medel N   P   K

2000-04-18 400 PK 7-25     26  100
2000-04-19 360 N 28 101

Sådatum : 2000-06-13 285 N 28 80
Vallår: 2
Förfrukt: Vall I
Jordart: nmh l Mä Mo Växtskydd

2000-06-29 Stararne  2,0 l/ha

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: Ruta 26-30 kasserade pga vitklöverinblandning.
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 SW Helmer, 4n           <   12> 1 17,7 16,6 25,0 97 84 98 100 100 4 4 1
 Paulita (rajsv.) (SW)   <  600> 2 18,5 17,3 22,8 93 63 98 100 100 4 5 2
 SW ER8633, 4n           < 8633> 1 18,9 16,6 24,7 98 85 97 100 100 3 3 1
 SW ER8966, 4n           < 9737> 1 17,5 16,8 24,6 99 87 98 100 100 4 3 1
 DLF Tetramax, 4n E      < 9803> 1 18,4 17,2 25,6 100 98 99 100 100 4 3 1
 DLF Calibra, 4n E       < 9805> 1 18,7 16,8 25,2 99 83 99 100 100 3 4 1
 DLF Napoleon, 4, E      < 9806> 1 18,4 16,4 25,9 100 91 100 100 100 4 4 1
 DLF Mikado, 2n E        < 9808> 1 19,2 17,0 27,8 100 99 100 100 100 3 3 1
 DLF Foxtrot, 2n E       < 9809> 1 19,6 17,0 27,5 100 100 100 100 100 2 3 1
 DLF Hykor, rajsv. E     < 9810> 1 22,8 22,3 27,1 100 100 100 100 100 5 1 1
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